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

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.
Non risultano vincoli ed oneri condominiali.

LOTTO 3

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 3 - Deposito ubicato a Piglio (FR) - via San Lorenzo snc foglio 12 part.719 sub.2

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567
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Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

- Via San Lorenzo
- Foglio:12 Particella:204:
APPETECCHIA AGOSTINA nata a ROMA (RM) il 14/10/1977c.f.PPTGTN77R54H501BProprieta'1/4
APPETECCHIA CARLO nato a ROMA (RM) il 12/01/1963c.f.PPTCRL63A12H501UProprieta'1/4
MORVILLO ORNELLA nata a ROMA (RM) il 20/11/1949c.f.MRVRLL49S60H501EProprieta'2/4

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Locale di deposito 27,00 mq 41,00 mq 0,80 41,00 mq 3,45 m I°

Terrazza scoperta 12,00 mq 12,00 mq 0,25 3,00 mq 0,00 m I°

Totale superficie convenzionale: 44,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 44,00 mq

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 09/07/2001 al 02/10/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 719, Sub. 2
Categoria C2
Cl.11, Cons. 25 mq
Rendita € 73,60
Piano I°
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Dal 02/10/2002 al 02/10/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 719, Sub. 2
Categoria C2
Cl.11, Cons. 25 mq
Rendita € 73,60
Piano I°

Dal 02/10/2002 al 27/04/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 719, Sub. 2
Categoria C2
Cl.11, Cons. 25 mq
Rendita € 73,60
Piano I°

Dal 27/04/2011 al 29/10/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 719, Sub. 2
Categoria C2
Cl.11, Cons. 25 mq
Rendita € 73,60
Piano I°

Dal 29/10/2012 al 09/02/2017 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 719, Sub. 2
Categoria C2
Cl.11, Cons. 25 mq
Rendita € 73,60
Piano I°

Dal 09/02/2017 al 09/02/2017 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 719, Sub. 2
Categoria C2
Cl.11, Cons. 25 mq
Rendita € 73,60
Piano I°

Dal 09/02/2017 al 09/02/2017 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 719, Sub. 2
Categoria C2
Cl.11, Cons. 25 mq
Rendita € 73,60
Piano I°

Dal 09/02/2017 al 08/08/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 719, Sub. 2
Categoria C2
Cl.11, Cons. 25 mq
Rendita € 73,60
Piano I°

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

12 719 2 C2 11 25 26 mq 73,6 € I°

F
irm

at
o 

D
a:

 V
A

R
R

IA
LE

 R
A

F
F

A
E

LE
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 7

d2
f7

28
e4

5f
5d

b2
6d

9f
48

29
47

fd
2f

3f
e



21 di 36 

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

(In relatà la categoria catastale non coincide con l'attuale arredamento e destinazione d'uso del locale ma se 
non variato eventualmente prima urbanisticamente non ha senso effettuare una diversa registrazione).

PRECISAZIONI

Nessuna precisazione da rilevare. 

PATTI

Non risultano trascrizioni di patti.

STATO CONSERVATIVO

Il locale deposito utilizzato ed arredato come una depandance si trova in ottimo stato di conservazione.

PARTI COMUNI

Non risultano parti comuni.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

L'immobile non risulta gravato da servitù, censo, livello ed usi civici.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Il locale deposito che si trova a piano primo è ospitato in unità immobiliare costituita da piano terra e piano 
primo. La struttura portante è in muratura a faccia vista in opera incerta con copertura in struttura portante in 
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
eventuali chiarimenti.

Frosinone, li 17/11/2022

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Ing. Varriale Raffaele

ELENCO ALLEGATI:

✓ N° 1 Altri allegati - Atto di divisione rep.1674 notaio Trapani Giuseppe 02.10.2002

✓ N° 2 Altri allegati - Atto compravendita Angelo Savi del 12.03.2012 rep.67127 del 12-03-2012

✓ N° 3 Altri allegati -  Atto divisione compravendita del notaio A.Savi rep.67646 del 29.10.2012

✓ N° 4 Altri allegati - Atto di c.mutuo Angelo Savi  19.06.2012 rep.68969 19-06-2014

✓ N° 5 Altri allegati - Atto per causa di morte 09.02.2017 rettifica  06.08.2021

✓ N° 6 Altri allegati - Accettazione eredità con beneficio d'inventario 19.05.2017

✓ N° 7 Altri allegati -   Certificato di Residenza Apetecchia Agostina

✓ N° 8 Altri allegati - Matrimonio e Morte APPETECCHIA VINCENZO

✓ N° 9 Altri allegati - Mappale foglio 12 part.719-750-1376

✓ N° 10 Altri allegati -  Visura Foglio 12 Particella 750 Subalterno 3 sopp.

✓ N° 11 Altri allegati -  Visura Foglio 12 Particella 750 Subalterno 6
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✓ N° 12 Altri allegati -  Visura Foglio 12 Particella 1376 Subalterno 4

✓ N° 13 Altri allegati -  Visura Foglio 12 Particella 719 Subalterno 2

✓ N° 14 Altri allegati -  PLN_foglio 12 part.750 sub.6

✓ N° 15 Altri allegati -  PLN_foglio 12 part.1376 sub.4

✓ N° 16 Altri allegati - PLN_foglio 12 part.719 sub.2

✓ N° 17 Altri allegati -  Tipo mappale foglio 12 part.719 sub.2

✓ N° 18 Altri allegati -  ELABORATO FOTOGRAFICO foglio 12 part.750 sub 3-4 part.719 sub.2 part.1376 
sub.4

✓ N° 19 Altri allegati - Visura ipotecaria foglio 12 part.750 sub.6

✓ N° 20 Altri allegati -  Nota Iscrizione  R.G. 9995 del 23.06.2014

✓ N° 21 Altri allegati -  Nota Iscrizione N. RP 1792 del 1992

✓ N° 22 Altri allegati -  Nota Trascrizione N. RG 16372 del 1997

✓ N° 23 Altri allegati -  Nota di trascrizione n° 21881 23.11.2012

✓ N° 24 Altri allegati -  Nota Iscrizione  R.G. 9996 del 23.06.2014

✓ N° 25 Altri allegati -  Nota Trascrizione R.G. 2594 del 16-02-2018

✓ N° 26 Altri allegati -  Nota Trascrizione R.G.14612 del 02.09.2021

✓ N° 27 Altri allegati -  Nota Trascrizione R.G.18048 del 04.11.2021

✓ N° 28 Altri allegati -  Visura ipotecaria foglio 12 part.1376 sub.4

✓ N° 29 Altri allegati -  Visura ipotecaria foglio 12 part.719 sub.2

✓ N° 30 Altri allegati -  VISTA SATELLITARE

✓ N° 31 Altri allegati -  Primo verbale operazioni peritali del 07.05.2022

✓ N° 32 Altri allegati -  Nulla Osta  Per Esecuzione Lavori Edili del 30-10-1970 e progetto con allegati

✓ N° 33 Altri allegati -  Nulla Osta  Per Esecuzione Lavori Edili del 30-11-1971 e progetto con allegati

✓ N° 34 Altri allegati -  MODELLO D foglio 12 part.1376 sub 4

✓ N° 35 Altri allegati -   RISPOSTA NOTA CTU VARRIALE comune di piglio foglio 12 part.1376 RISPOSTA 
NOTA CTU VARRIALE

✓ N° 37 Altri allegati -  Catasto ex ute carico scarico 11.03.1927 foglio 12 part.719 sub (2)

✓ N° 38 Altri allegati -  Regolarità Edilizia foglio 12 part.750 sub.6 ex sub.3-4

✓ N° 39 Altri allegati -  DIA PROT_6320 05122002 foglio 12 part.750 sub.3 e mapp. 204 (riguarda la 
pav.esterna piazzale 204)

✓ N° 40 Altri allegati -  a)  Domanda RICHIESTA C_E SANATORIA PROT 6879 31122022 (riguarda il terzo 
piano)
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✓ N° 40 Altri allegati - b) Progetto RICHIESTA C_E SANATORIA PROT 6879 31122022 (riguarda il terzo 
piano)

✓ N° 41 Altri allegati -  Nota Iscrizione R. G. n. 17397 del 1992 foglio 12 part.750 sub.6
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO 1

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Piglio (FR) - Via Piagge n°152 foglio 12 part.750 sub.6
Trattasi di appartamento ubicato a piano secondo senza ascenzore situato in zona centale del Comune 
di Piglio vicina a attività commerciali e al centro storico del paese. Nelle vicinanze c'è un parcheggio. A 
livello di viabilità risulta ben collegato in quanto dista appena 16,5 km dal casello autostradale A1 
Anagni - Fiuggi e dista 17,5 km dal Comune di Fiuggi.
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